

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการปกครองอำเภอชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๕,๖๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยปรับปรุงบ้านพักข้าราชการปกครองอำเภอชะอำ ดังนี้

๑. บ้านพักนายอำเภอ งานทาสีอาคาร พื้นที่ ๕๑๒ ตารางเมตร

๒. บ้านพักข้าราชการปกครอง (หลังที่ ๑) ซ่อมผนังอาคาร ประตู หน้าต่าง สุขภัณฑ์ห้องน้ำ และงานทาสี พื้นที่ ๙๖ ตารางเมตร

๓. บ้านพักข้าราชการปกครอง (หลังที่ ๒) ซ่อมผนังอาคาร ประตู หน้าต่าง สุขภัณฑ์ห้องน้ำ และงานทาสี พื้นที่ ๓๒๔ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๒๕,๖๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวรสุทธิ์ นันทแพทย์ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาววาทีณี แคนใหญ่ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา

กรรมการ

๖.๓ นายสุรชัย สมุทรภักดี ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๖ว ชำนาญงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการทาสีบ้านพักนายอำเภอ
 ปริมาณงาน พื้นที่ไม่น้อยกว่า 512 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	47,544.00	1.2726	60,504.4944	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	คอกเบี้ยเงินฝาก 3.4 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			60,504.4944	
	คิดเป็นเงินประมาณ			60,000.00	
ตัวอักษร - ทลหมื่นบาทถ้วน -					
ขนาดหรือเนื้อที่		ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอำเภอชะอำ ที่ 515/2559 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2559

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรสุทธิ นันทิกฤษย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววาทินี แคนใหญ่)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรัชย์ สมุทรภักดี)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมปรับปรุงบ้านพักข้าราชการอำเภอชะอำ
 ปริมาณงาน งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านพักขนาด 2 ชั้น จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	99,356.00	1.2726	126,440.4456	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 3.4 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			126,440.4456	
	คิดเป็นเงินประมาณ			126,000.00	
ตัวอักษร - หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน -					
ขนาดหรือเนื้อที่		ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอำเภอชะอำ ที่ 515/2559 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2559

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรสุทธิ นันทนพศย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววาทีณี แคนใหญ่)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรชัย สมุทรภักดี)

ใบประมาณราคากลางจ้างเหมา

รายการประมาณการก่อสร้าง **โครงการซ่อมแซมปรับปรุงบ้านพักข้าราชการอำเภอชะอำ**
 ปริมาณงาน **งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านพักขนาด 2 ชั้น จำนวน 1 หลัง**
 สถานที่ก่อสร้าง **ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี**
 ประมาณการเมื่อ **วันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559**

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคา/ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	งานซ่อมผนังอาคาร								
	1.1 ซ่อมผนังอาคาร	1	เหมา	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
2	งานซ่อมประตู - หน้าต่าง								
	2.1 ซ่อมประตู+อุปกรณ์	1	เหมา	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
3	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	3.1 ติดตั้งโถส้วมแบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ครบ	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	600.00	600.00	5,100.00	
	3.2 สายชำระขอแขวนพร้อม วาล์วเปิด - ปิด	1	ชุด	300.00	300.00	250.00	250.00	550.00	
	3.3 ผักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว	1	ชุด	400.00	400.00	200.00	200.00	600.00	
	3.4 ก๊อกน้ำ	1	ชุด	120.00	120.00	300.00	300.00	420.00	
	3.5 อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	350.00	350.00	3,350.00	
	3.6 กระจกเงาพร้อมที่วางของใต้กระจก	1	ชุด	400.00	400.00	150.00	150.00	550.00	
	3.7 ตะแกรงระบายน้ำแบบมีที่ดักกลิ้น	1	ชุด	350.00	350.00	200.00	200.00	550.00	
	3.8 กระเบื้องปูผนังห้องน้ำ ขนาด 8" X 8"	7.5	ตร.ม.	250.00	1,875.00	170.00	1,275.00	3,150.00	
	3.9 กระเบื้องปูพื้นห้องน้ำ ขนาด 8" X 8"	4	ตร.ม.	250.00	1,000.00	130.00	520.00	1,520.00	
	3.10 เติ้นท่อระบบน้ำประปาภายใน ห้องน้ำใหม่	1	เหมา	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	3.11 ฝ้ากระดานเซรามิก	1	จุด	350.00	350.00	250.00	250.00	600.00	
4	งานทาสี								
	4.1 ทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก - ภายใน	96	ตร.ม.	56.00	5,376.00	50.00	4,800.00	10,176.00	
5	งานทาสีไม้								
	5.1 ทาสีวงกบประตูไม้, หน้าต่าง, เจริงชาย	1	เหมา	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
6	งานขัดพื้นไม้								
	6.1 ขัดพื้นไม้, บันได, ขานพัก	42	ตร.ม.	50.00	2,100.00	350.00	14,700.00	16,800.00	
7	งานทาสีพื้นไม้								
	7.1 ทาสีพื้นไม้, บันได, ขานพัก	42	ตร.ม.	120.00	5,040.00	60.00	2,520.00	7,560.00	
	7.2 ทาสีผนังไม้	145	ตร.ม.	64.00	9,280.00	70.00	10,150.00	19,430.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าวัสดุ							99,356.00	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมปรับปรุงบ้านพักข้าราชการอำเภอชะอำ
 ปริมาณงาน งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านพักขนาด 2 ชั้น จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	109,764.00	1.2726	139,685.6664	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	คอกเบี้ยเงินฝาก 3.4 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			139,685.6664	
	คิดเป็นเงินประมาณ			139,600.00	
ตัวอักษร - หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน -					
ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร				
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอำเภอชะอำ ที่ 515/2559 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2559

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรสุทธิ์ นันตแพศย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววาทีณี แคนใหญ่)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรชัย สมุทรภักดี)

ใบประมาณราคากลางจ้างเหมา

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมปรับปรุงบ้านพักข้าราชการอำเภอชะอำ
 ปริมาณงาน งานซ่อมแซมปรับปรุงบ้านพักขนาด 2 ชั้น จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวน เงิน	ราคา / หน่วย	จำนวน เงิน		
1	งานซ่อมผนังอาคาร								
	1.1 ซ่อมผนังอาคาร	1	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2	งานซ่อมประตู - หน้าต่าง								
	2.1 ซ่อมประตู+อุปกรณ์	1	เหมา	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
3	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	3.1 ติดตั้งโถส้วมแบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ครบ	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	600.00	600.00	5,100.00	
	3.2 สายชำระขอแขวนพร้อม วาล์วเปิด - ปิด	1	ชุด	300.00	300.00	250.00	250.00	550.00	
	3.3 ผักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว	1	ชุด	400.00	400.00	200.00	200.00	600.00	
	3.4 ก๊อกน้ำ	1	ชุด	120.00	120.00	300.00	300.00	420.00	
	3.5 อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	350.00	350.00	3,350.00	
	3.6 กระจกเงาพร้อมที่วางของใต้กระจก	1	ชุด	400.00	400.00	150.00	150.00	550.00	
	3.7 ตะแกรงระบายน้ำแบบมีที่ดักกลิ่น	1	ชุด	350.00	350.00	200.00	200.00	550.00	
	3.8 กระเบื้องปูผนังห้องน้ำ ขนาด 8" x 8"	8.5	ตร.ม.	250.00	2,125.00	170.00	1,445.00	3,570.00	
	3.9 กระเบื้องปูพื้นห้องน้ำ ขนาด 8" x 8"	4.5	ตร.ม.	250.00	1,125.00	130.00	525.00	1,710.00	
	3.10 เดินท่อระบบน้ำประปาภายใน ห้องน้ำใหม่	1	เหมา	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	3.11 ฝ้ากระดานเซรามิก	1	ชุด	350.00	350.00	250.00	250.00	600.00	
4	งานทาสี								
	4.1 ทาสีน้ำอะครีลิคภายนอก - ภายใน	324	ตร.ม.	56.00	18,144.00	50.00	16,200.00	34,344.00	
5	งานทาสีไม้								
	5.1 ทาสีวงกบประตูไม้, หน้าต่าง, เจริงชาย	1	เหมา	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
6	งานขัดพื้นไม้								
	6.1 ขัดพื้นไม้, บันได, ชานพัก	49	ตร.ม.	50.00	2,450.00	350.00	17,150.00	19,600.00	
7	งานทาสีพื้นไม้								
	7.1 ทาสีพื้นไม้, บันได, ชานพัก	49	ตร.ม.	120.00	5,880.00	60.00	2,940.00	8,820.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							109,764.00	